
Samppalinnan asuinkortteli on projekti, jossa on pyritty luomaan ensiluokkaisen laaduk-

kaita, kestäviä ja vastuullisia ratkaisuja niin arkkitehtuurin, rakennustekniikan kuin myös 

asuntojen materiaali- ja sisustusratkaisujen suhteen. Nämä arvot ohjasivat osaltaan myös 

yhteistyökumppaneiden valintaa. Samppalinnan asuntojen keittiöiden valmistajaksi valittiin 

Puustelli ja kodinkoneiden toimittajaksi puolestaan Miele. Miten näihin valintoihin päädyt-

tiin ja miten projekti on tähän mennessä sujunut näiden kahden valmistajan ja rakennutta-

jan näkökulmasta? TKU-Rakennuksen kiinteistöpäällikkö Sanna Leino, Puustellin projek-

tipäällikkö Leena Heikkilä ja Mielen myyntipäällikkö Mia Pajula kertovat.  

SUOMEN SUOSITELLUIMMAT KEITTIÖT
– Valitsimme Samppalinnaan Puustellin keittiöt, koska kyseessä 

on kotimainen ja laadukas valmistaja. Puustellin valikoima on 

laaja ja heidän kanssaan onnistuimme toteuttamaan varta 

vasten Samppalinnaa varten suunnitellun keittiömalliston. 

Aiempien kokemusten perusteella tiesimme, että hommat 

sujuvat Puustellin kanssa myös toimituksen ja asennuk-

sen suhteen, kertoo Sanna Leino. 

 

–Meille on tärkeää toimia vastuullisesti jokaisella 

osa-alueella. Tuotteemme ovat turvallisia käyttäjäl-

leen ja yli 90 % tuotteistamme on luokiteltu parhaa-

seen M1-sisäilmaluokkaan. Samppalinna by Puustelli 

-mallistoon haluttiin valita ainutlaatuisen kohteen 

ansaitsemia, aikaa kestäviä materiaaleja valikoimamme 

hintaskaalan arvokkaimmasta päästä, 

kertoo Leena Heikkilä.

- Projekti on lähtenyt vauhdikkaasti käyntiin ja yhteistyö Leenan kanssa 

on tullut tutuksi, kun välillä on jopa yötä myöden pohdittu yhdessä parhaita 

mahdollisia ratkaisuja asukkaille. Ensimmäiset keittiöt ovat juuri saapumassa Gusta-

viin ja yhteistyö työmaan ja asennusporukan kanssa on myös alkanut hyvin. Aikataulut ovat 

pitäneet ja laadunvalvonta on heillä hyvin järjestetty, Sanna jatkaa.

- Yhteistyö tähän mennessä on ollut erittäin sujuvaa sekä rakentajan että tulevien asiakkaiden 

kanssa, Leena komppaa.

LAATUTIETOISEN KOKKAAJAN UNELMALAITTEET
Oli itsestään selvää, että Samppalinnan asuntojen laadukkaat keittiöt tarvitsivat 

rinnalleen myös korkeatasoiset kodinkoneet. Tästä syystä kodinkoneval-

mistajan valinta kohdistui saksalaiseen Mieleen.   

-Mielen kodinkoneet ovat kestäviä, pitkäikäisiä ja tyylikkäitä 

– todellisia laatutietoisen kokkaajan unelmalaitteita. Heillä 

on laajan valikoiman lisäksi tehokas toimitusketju: laittei-

ta, apua ja huoltopalveluita saa tarvittaessa nopeasti. 

Miele myös järjestää asukkaille opastuksen laitteiden 

käytöstä muuton yhteydessä, mikä on mahtava lisä-

palvelu. Harva kuitenkaan jaksaa lukea käyttöohjeita, 

joten opastuksen avulla laitteista saa enemmän irti, 

Sanna sanoo. 

 

- Me Mielellä emme tingi laadusta ja tämä lupauksem-

me on pitänyt jo 120 vuoden ajan. Valitseepa asukas 

kodinkoneeseensa ns. perusmallin tai kalliimman mallin, 

laatu on aina sama. Olemme alan ainoa valmistaja, joka 

testaa tuotteensa 20 vuoden kotitalouskäyttöä varten, joten 

Samppalinnan asukkaat voivat olla varmoja, että heidän kodeistaan 

löytyvät kodinkoneet, jotka on tehty kestämään, kertoo Mia Pajula.

KERRAN ELÄMÄSSÄ -KOHDE
Sekä Leena että Mia ovat molemmat kokeneet Samppalinnan mielenkiintoisena kohteena.

-Samppalinna on todella hienolla paikalla aivan Turun keskustassa, mutta kuitenkin samal-

la ihanan puiston ympäröimänä. Tämä on meidän ensimmäinen yhteinen isompi kohteemme 

TKU-rakennuksen kanssa ja yhteistyö on sujunut todella hyvin, Mia sanoo. 

- Samppalinna on erittäin hyvin suunniteltu ja rakennettu koti kaupungin keitaassa. Sekä meille 

tekijöille että tuleville asukkaille tämä on kohde, jollaisia tulee vastaan vain kerran elämässä, 

Leena päättää. 

SAMPPALINNAN YHTEISTYÖKUMPPANIT KERTOVAT 
UNELMAKEITTIÖITÄ RAKENTAMASSA

TKU-RAKENNUS OY               SL YHTIÖT OY               SIGGE ARKKITEHDIT OY

TKU-Rakennus Oy ja SL Yhtiöt Oy toteut-

tavat yhteistyössä ainutlaatuiselle paikal-

le, Turun Samppalinnanmäelle, modernin 

skandinaavisen asuinkorttelin. 

Lisää kohteesta kanavissamme:

TUTUSTU KOHTEESEEN

@SamppalinnaKotiHuipulla 

@Samppalinna_koti_huipulla 

@TKU-RakennusOy 

https://www.facebook.com/SamppalinnaKotiHuipulla
https://www.instagram.com/samppalinna_koti_huipulla/
https://samppalinna.info
https://samppalinna.info
https://www.youtube.com/@TKU-RakennusOy/featured

